购销合同

甲方（需方）： 安徽省铜陵市公安局交通警察支队

乙方（供方）： 铜陵盛世宏达智能设备工程有限公司

签 定 日 期： 2025 年 12 月

TONGLING SHENGSHI HONGDA ZHINENG SHEBEI GONGCHENG YOUXIAN GONGSI

请联系我们:真诚期待为您服务 诚信重于生命 服务源自内心

1

合 同 书

甲方:（需方）安徽省铜陵市公安局交通警察支队

乙方;（供方）铜陵盛世宏达智能设备工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规的规定，甲乙双方本着平

等、自愿、诚实守信的原则，经双方协商一致，签订本合同，内容如下:

一、合同标的

1、乙方负责依照本合同约定向甲方指定的地点供货。产品名称、品牌、规格

型号、数量、价款等见下表。

序号 产品名称 产品型号 数量 单位 单价 金额

1
格力空调

（3P 柜机）
KFR-72LW/（72536）FNhAp-B2JY01 9 套 5599.00 50391.00

2 合计 伍万零叁佰玖拾壹元整（￥50391.00）

二、甲方的权利和义务：

1、甲方将所需的产品向乙方采购。

2、甲方根据实际使用要求，确定最终采购的产品、规格型号、数量、价格和

相关服务的内容。

3、甲方有权按照本框架合同对乙方的履约行为进行监督和检查。如发现乙方

违反本框架合同的有关规定或承诺，甲方有权依照相关规定、本框架合同，追究

乙方的违约责任。

4、甲方应按照约定及时支付货款。

三、乙方的权利和义务:

乙方保证提供的货物是原厂生产全新未使用过的，货物应同时符合：

1、本合同约定的技术参数要求。

2、国家标准，没有国家标准的须符合行业标准。

3、乙方应随产品提供相应的使用说明书、产品合格证和质量保修卡等。

4、货物交期:乙方保证在甲方提出采购需求后约定时间内供货，如有特殊情

2

况需要延期，需征得甲方同意。如因乙方原因不能及时供货给甲方、施工方造成

的损失由乙方负责赔偿。

5、乙方有保密义务，未经甲方同意，乙方不得向第三方泄露供货数量、价格

等相关信息。

四、此价格含运费，含增值税。甲方付款之前，乙方须开具与付款金额等值的增

值税发票；乙方需提供的发票 A 。（A、13%增值税专用发票 B、普通发票），

如遇国家税率下调，所调税率部分的差价在后期付款时扣除。

五、包装: 所有产品必须外包装完整，并保证足够的牢固，适合于运输。

六、交货方式: 卖方送货至买方指定地点。(铜陵市区范围内）

七、付款方式: 安装完毕后，经甲方验收合格并完成结算后 7 个工作日内，收到

乙方提供的有效增值税发票后支付货款。

八、合同纠纷解决: 双方友好协商或提交给买方所在地的、有管辖权的法院处理。

九、本合同一式 2 份，双方各执 1 份，双方签字盖章后生效。本合同未尽事宜，

需经双方协商，签订补充协议。补充协议与本合同具有同等的法律效力。

十、本合同有效期为 年 月 日起至 年 月 日止。

甲方：（章） 乙方：（章）铜陵盛世宏达智能设备工程有限公司

法定代表人签名： 法定代表人签名：

开户行： 开户行：中国建设银行铜陵市城中支行

账号: 账号：34050166860800000661

地址： 地址：安徽省铜陵市长江中路 561 号

联系电话： 联系电话：18956200083

签定时间： 年 月 日 签定时间： 年 月 日